[image: image1.jpg]

安徽省经济和信息化厅关于举办

2022-2023年度全省经济和信息化行业

职业技能大赛人工智能训练师赛项

（数据智能的标注与应用）的通知
各市经信局，有关单位：

　　按照《安徽省人力资源和社会保障厅关于组织开展安徽省职业技能竞赛—2O23年省级行业职业技能竞赛的通知》（皖人社秘〔2023〕84号）工作安排，原列入2022年省级行业职业技能竞赛计划，因疫情影响未完成的竞赛，可以原名称继续举办。经研究决定，于2023年6月2日至5日，举办2022-2023年度全省经济和信息化行业职业技能大赛人工智能训练师赛项（数据智能的标注与应用），现将《2022-2023年度全省经济和信息化行业职业技能大赛人工智能训练师赛项（数据智能的标注与应用）实施方案》印发给你们，请积极组织相关人员参赛，并做好大赛的服务和保障工作。
                        安徽省经济和信息化厅

                         2023年5月4日
安徽省经济和信息化厅